
ZARZĄDZENIE NR 119/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w 
sprawie sposobu podzialu środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębninych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 
430) zarządza się, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016.
§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół:

1) maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli w wysokości - 500 zł za semestr;

2) specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.
§ 3. Gimnazjum w Raczkach - 5.460 zł - opłaty za krótkie formy - szkolenia i warsztaty organizowane 

przez ośrodki doskonalenia nauczycieli oraz inne formy doskonalenia zawodowego.
§ 4. Szkoła Podstawowa w Raczkach - 7.562 zł - opłaty za krótkie formy - kursy kwalifikacyjne, 

warsztaty i inne formy doskonalenia nauczycieli oraz zakup programów multimedialnych.
§ 5. Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego w roku 2016 należy złożyć do dnia 31 marca 2017 r.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




